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Starachowiczanie uwielbiają planszówki. Do wspólnej zabawy z grami udało się już zachęcić zarówno dzieciaki, młodzież jak i seniorów. Wszystko za sprawą
stowarzyszenia Kuferek z Planszówkami i doświadczonego instruktora Michała Pajka, który doskonale wie jak zaszczepić miłość do gier planszowych u każdego.

Spotkania z planszówkami odbywają się na terenie całego miasta. Ostatnio była to Miejska Hala Sportowa, wcześniej Centrum Kreatywności Pałacyk, a szczególne
miejsce zajmują również starachowickie kluby seniora. Stałe miejsce w harmonogramie „grywalizacji” zajmuje Miejska Biblioteka Publiczna przy ulicy
Kochanowskiego.

W czytelni głównej starachowickiej książnicy miłośnicy planszówek spotykają się regularnie – w trzecie niedziele miesiąca.

W niedzielę gramy w MBP

Kolejne spotkanie odbędzie się właśnie pojutrze, a jego początek zaplanowano w samo południe. W niedzielę 20 października starachowiczanie pograją w
planszówki do godziny 20-ej.

- Niezmiennie możecie spodziewać ponad 200 gier planszowych, specjalnie wyselekcjonowanych by dawać jak największą radość. Nie tylko grającej młodzieży... ale
także seniorom, dorosłym i dzieciom (już od wieku 3 lat!). Dzieci poniżej 12 roku życia mogą korzystać ze spotkania tylko w obecności swojego opiekuna –
podkreślają organizatorzy niedzielnego spotkania.

Ci, którzy jeszcze nie uczestniczyli w starachowickich spotkaniach z grami planszowymi nie mogą narzekać na problemy.

- Jeśli do tej pory nie graliście z nami to musicie wiedzieć, że gry planszowe przeszły w ciągu ostatnich 20 lat prawdziwy renesans i zaskakują nowymi pomysłami!
Naprawdę... nie ma w nich krzty nudy. Przybądźcie i przekonajcie sami. Sprawdźcie też jakie gry podobają się Waszym dzieciom. Każdy znajdzie coś dla siebie, a
Michał Pajek osobiście zadba o to by Wasza pierwsza styczność z grami była jak najprzystępniejsza – dodają pracownicy Miejskiej Biblioteki Publicznej.

 

17 października 2024

Niedzielne planszówki

W ostatni weekend starachowiczanie hucznie świętowali Ogólnopolski Dzień Gier Planszowych. W Miejskiej Hali Sportowej mieli do dyspozycji ponad 600
„planszówek” i przez kilkanaście godzin bawili się doskonale. W niedzielę gry zawitają do Miejskiej Biblioteki Publicznej.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


